
KR Kajetánka – schůzka 10. dubna 2020  
Přítomni: Martin Mareš, Jakub Maroušek, Patrik Romanský, Kateřina Štruncová, Matúš Maďar

KR pomohla zprovoznit hromadné zasílání e-mailů z ubytovací kanceláře.

Na stránkách koleje je nově umístěný formulář pro povolení chovu zvířete. Konkrétně je k dispozici na 
webu http://www.kajka.koleje.cuni.cz/cs/dokumenty/ .

Martin pozval na Kajku Mgr. Hurdovou (vedoucí sekce ubytování KaM UK), aby se mohli probrat větší 
záležitosti týkající se Kajky. Na schůzce samozřejmě byla i vedoucí koleje paní Hlavatková. Zápis ze 
schůze: 

Kolárna K2

Domluvilo se vyklizení mříží v kufrárně.
Domluvilo se vyklizení skříní v místnosti proti schodům u vrátnice.
V obou místnostech se opraví omítka a vymalují se.
KR vybere věšáky na kola a určí kolik se jich má koupit.
Tyto věšáky se poté instalují do místnosti.
Z požadavku ředitele KaMu bude kolárna přístupná na čip.

Studovny K2

Vytvoří se cenový návrh na výměnu koberců za lina ve studovnách K2
Žaluzie K1-A

Bylo přislíbeno instalování žaluzií na prvních patrech K1A (pod hotelovými patry na straně k 
menze). Postupně by se měla dodělat celá kolej.

Posilovna

Dá se opravit omítka a provede se nátěr "proti zatékání", poté se vymaluje.
Zváží se možnost opravení podlahy.
Nechá se vyčistit odsávání.

Ostatní spodní místnosti s vlhkostí

Opatření se mohou rozšířit, pokud se osvědčí.

KaM nemá finanční prostředky, aby místnosti dodatečně pořádně odizoloval (tj. odkopal 
hlínu a provedl venkovní izolaci). Paní vedoucí přislíbila, že bude dále urgovat na vedení, aby 
se nějaké finance našly.

Elektroinstalace

Pokoje, které mají problémy s elektroinstalací (např. vypadávaní jističů) navštíví elektrikář. 
Celkově by ale elektroinstalace potřebovala větší rekonstrukci, na kterou aktuálně nejsou 
finance.

Temná komora

Temná komora může být nahrazena hygienickým zázemím pro posilovnu.
Pro tuto akci se připraví cenová kalkulace.

Další schůzka za cca dva měsíce.

af://n0
http://www.kajka.koleje.cuni.cz/cs/dokumenty/

	KR Kajetánka – schůzka 10. dubna 2020

